
Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Daniel Báča 2013 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 6,92 6,46 6,46
2 Matyáš Slavík 2013 Hovrch Vrchoviny 17,41 x 17,41

Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Barbora Ježová 2012 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 7,48 x 7,48
2 Ema Hažvová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 8,08 10,50 8,08
3 Šárka Škarytková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 8,36 9,26 8,36
4 Nikola Šťastná 2013 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 9,35 10,50 9,35
5 Kateřina Špačková 2013 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 13,14 13,62 13,14
6 Jana Báčová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 13,42 14,30 13,42

Vysvětlivky
x nevyšplhal nebo vynechal pokus

Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Michal Zelenka 2008 ATOM KIDS Praha 6,04 6,67 6,04
2 Rostislav Vacek 2007 Sokol Dvůr Králové nad Labem 6,57 6,25 6,25
3 Tomáš Erban 2008 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 8,69 8,14 8,14
4 Matěj Holan 2008 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 8,56 9,10 8,56
5 Petr Zelenka 2010 ATOM KIDS Praha 9,73 8,68 8,68
6 Daniel Báča 2013 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 12,57 12,31 12,31
7 Vsevolod Hrychanovski 2009 Hovrch Vrchoviny 18,88 28,15 18,88

Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Anežka Holanová 2009 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 7,08 7,16 7,08
2 Kateřina Schreiberová 2010 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 13,56 12,37 12,37
3 Karolína Lukášová 2010 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 16,12 x 16,12
4 Šárka Škarytková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 16,74 19,50 16,74
5 Barbora Ježová 2012 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 17,13 x 17,13
6 Nikola Šťastná 2013 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 18,58 18,29 18,29
7 Nela Poloprudská 2010 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 22,55 x 22,55

Vysvětlivky
x nevyšplhal nebo vynechal pokus

Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Ondřej Schreiber 2004 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 4,51 4,48 4,48

Vysvětlivky
x nevyšplhal nebo vynechal pokus

Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Jana Hurdálková 2000 Sokol Libčice nad Vltavou 5,84 5,77 5,77
2 Natálie Moláčková 1999 TJ Bohemians Praha 7,48 7,69 7,48
3 Radka Hofmanová 2005 TJ Sokol Praha Libeň 11,05 8,91 8,91
4 Adéla Hermanová 2003 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 20,97 x 20,97

Vysvětlivky
x nevyšplhal nebo vynechal pokus

VELKÁ CENA NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ V ATHÉNSKÉM ŠPLHU 2022
I. Kategorie - mladší žákyně, mladší žáci - 3 m

VELKÁ CENA NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ V ATHÉNSKÉM ŠPLHU 2022
II. Kategorie - žáci, žákyně - 4,5 m

VELKÁ CENA NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ V ATHÉNSKÉM ŠPLHU 2022
III. Kategorie - dorostenci - 4,5 m

VELKÁ CENA NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ V ATHÉNSKÉM ŠPLHU 2022
IV. Kategorie - dorostenky, ženy - 4,5 m



Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Tomáš Vejrek 1997 RVT Kovovýroba 4,74 x 4,74
2 Vít  Šnopl 1999 Hammer OCR Team 5,98 6,08 5,98
3 Jiří Žďárek 1988 Nové Město nad Metují 6,62 6,46 6,46
4 Aleš Balcar 1977 TJ Sokol Nové Město nad Metují 13,69 x 13,69

Vysvětlivky
x nevyšplhal nebo vynechal pokus

Pořadí Jméno ročník oddíl 1. kolo 2. kolo nejlepší čas
1 Martin Vacek 1999 TJ Sokol Libčice nad Vltavou 12,46 13,27 12,46
2 Matěj Cigl 1999 Šplh Brno 14,09 12,94 12,94
3 Adam Novotný 2003 Sokol Praha Libeň 13,56 13,40 13,40
4 Ondřej Klíč 2003 Sokol Brno 1   28,55 16,73 16,73
5 Marek Novotný 2006 Sokol Praha libeň 20,00 19,43 19,43
6 Tomáš Ettel 2006 Sokol Praha Libeň 20,62 19,67 19,67
7 Martin Matěj 1986 TJ Sokol Nový Město nad Metují 21,22 19,78 19,78
8 Petr Geiger 1993 Sokol Dejvice 21,56 20,03 20,03
9 Filip Šmejkal 1992 TJ Sokol Praha Vršovice 20,32 23,03 20,32
10 Karel Janda 1994 TJ Sokol Libčice nad Vltavou 20,36 20,82 20,36
11 Ladislav Kubeček 1962 TJ Maratonstav Úpice 22,94 22,01 22,01
12 Viktor Šmejkal 2005 Sokol Praha Libeň 29,11 x 29,11
13 Adam Kovál 1998 Sokol Brno 1   x 36,87 36,87
14 Vsevolod Hrychanovski 2009 Hovrch Vrchoviny x x x
15 Anežka Holanová 2009 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem x x x
16 Petr Barborka 1992 Sokol Curych x x x
17 Antonín Mostecký 2003 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem x x x
18 Rostislav Vacek 2007 Sokol Dvůr Králové nad Labem x x x
19 Michal Zelenka 2008 ATOM KIDS Praha x x x
20 Jana Hurdálková 2000 Sokol Libčice nad Vltavou x x x
21 Natálie Moláčková 1999 TJ Bohemians Praha x x x
22 Ondřej Schreiber 2004 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem x x x

Vysvětlivky
x nevyšplhal nebo vynechal pokus

Pořadí Jméno ročník oddíl nejlepší čas
1 Matěj Cigl 1999 Šplh Brno 25,22
2 Adam Novotný 2003 Sokol Praha Libeň 26,39
3 Martin Vacek 1999 TJ Sokol Libčice nad Vltavou 34,15
4 Karel Janda 1994 TJ Sokol Libčice nad Vltavou x
5 Filip Šmejkal 1992 TJ Sokol Praha Vršovice x
6 Adam Kovál 1998 Sokol Brno 1   x
7 Ondřej Klíč 2003 Sokol Brno 1   x
8 Marek Novotný 2006 Sokol Praha libeň x
9 Ladislav Kubeček 1962 TJ Maratonstav Úpice x

Vysvětlivky
x nevyšplhal

VELKÁ CENA NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ V ATHÉNSKÉM ŠPLHU 2022
Mimosoutěž - dorostenci/ky, ženy, muži - 20 m

VELKÁ CENA NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ V ATHÉNSKÉM ŠPLHU 2022
V. Kategorie - příchozí (veřejnost) - 4,5 m

VELKÁ CENA NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ V ATHÉNSKÉM ŠPLHU 2022
VI. Kategorie - dorostenci/ky, ženy, muži - 14 m


